
Sv.ol.oČ

Dymytry

Cejtím jak se vítr mění
přišla holka a už není 
moucha v hlavě tiše bzučí
z chyb se přece člověk učí
proč se nedá vrátit čas ?! 
proč mě všechno žere ?!
cejtím jak se věcí mění 

PROČ ?!! neudržim moc 
nad svým vlastním já 
co si leje tyhle jedy do těla 
a zbyl na zemi špinavý
hady děravý snaží se mě 
Vykopat a zakopat 
SV.OL.OČ je SVOLOČ (3x)

kdo se to nade mnou sklání ?
kdo mě před tím větrech chrání ? 

byl to jenom špatnej sen
co mě přišel naštvat 
dělá si ze mě dobrej den můžu se jít vycpat

PROČ ?!! neudržim moc 
nad svým vlastním já 
co si leje tyhle jedy do těla 
a zbyl na zemi špinavý
hady děravý snaží se mě 
Vykopat a zakopat 
SV.OL.OČ je SVOLOČ (3x)

byl to jenom špatnej sen
co mě přišel naštvat 
dělá si ze mě dobrej den můžu se jít vycpat

cejtím jak se věcí mění 
bejval člověk a už není

PROČ ?!! neudržim moc 
nad svým vlastním já 
co si leje tyhle jedy do těla 
a zbyl na zemi špinavý
hady děravý snaží se mě 
Vykopat a zakopat 
SV.OL.OČ je SVOLOČ (3x)

PROČ !? Nikdo tady neví PROČ ?! 
kdo se to tady nade mnou..
kdo se to nade mnou SKLANÍ !
kdo mě před tím větrem CHRÁNÍ !  

PROČ ?!! neudržim moc 
nad svým vlastním já 
co si leje tyhle jedy do těla

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

